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Pabianice, dnia 11.12.2019 roku

Uczestnicy
postepowania przetargowego

dotyczy: postgpowania przetargowego pn. ,,Przebudowa i modernizacja budynku przepompowni czynnika
grzewczego przy ul. Piotra Skargi 82/86 w Pabianicach”.

Zaktad Energetyki Cieplnej Spotka z o. o. w Pabianicach, dzialajac
woparciu 0 § 86 ust. 1 i 2 Regulaminu Udzielania Zaméwienn Niebedacych Zaméwieniami
Publicznymi informuje, ze wplynelo do Zamawiajacego zapytanie do tresci zwigzanych
z udostepniong dokumentacjg branzy elektrycznej w przedmiotowym postgpowaniu. Ponizej
przedstawiamy tre$¢ pytan i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

,» Prosimy o wyjasnienia dotyczqce zakresu prac remontowych.

Dostarczona dokumentacja / rysunki, opisy, STWiOR / obejmuje prace w hali pomp oraz
budynku biurowo - socjalnego.

Brak w naktadach rzeczowych robot wewnetrznych i termomodernizacji dachu /granulat
z welny mineralnej / dla czegsci biurowo-socjalnej.

Czy oferta wykonawcza ma obejmowa¢ te prace? ”

Odpowiedz:
Przedmiot zamdéwienia w cz¢sci biurowo-socjalnej obejmuje wykonanie ocieplenia i malowania
zewnetrznych elementéw budynku.

Pytanie 2:

. Prosimy o potwierdzenie zastosowanych grubosci styropianu EPS i XPS do ocieplenia czesci
Nadziemnych fundamentow budynku hali i budynku socjalnego.
Wystgpuje bowiem rozbieznos¢ cz. rysunkowej dokumentacji i opisu technicznego pkt 6.2

Odpowiedz:

Zastosowane grubosci styropianu powinny by¢ jak na rysunkach nr 3 i 4 oraz czgsci opisowej
projektu: ,,Zaprojektowano docieplenie czgsci $cian 10cm warstwa styropianu samogasnacego FS 10.
Ocieplenie $cian fundamentowych 5cm oraz 8cm warstwa styropianu FS 20”.
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Pytanie 3:
., Prosimy o potwierdzenie ktére powierzchnie elewacji hali i budynku socjalno - biurowego
podlegajg ociepleniu, a ktore malowaniu"

Odpowiedz:

Tak jak na rys. nr 1: w czesci socjalno — biurowej cata powierzchnia elewacji dwoch scian podlega
ociepleniu i malowaniu. W czeéci hali przepompowni natomiast elewacja jednej Sciany ponizej
parapetéw gérnych okien podlega ociepleniu i malowaniu, a powyzej tylko malowaniu. Pozostate
$ciany podlegajg oczyszczeniu i malowaniu.

Pytanie 4:

,, Brak dokumentacji projektowej konstrukcji stalowej dla posadowienia centrali.”

Odpowiedz:
Rysunek ,,Projektowane przykrycie pomieszczen™ zostat dodany do dokumentacji projektowe;.

Pytanie 5:

,,SIWZ Rozdziatl Il — Warunki wymagane od wykonawcow oraz sposob oceny spetnienia
warunkow.

Zamawiajgcy zobowiqzuje Wykonawce do sporzqdzenia kosztorysu ofertowego wylgcznie
w oparciu o dostarczony przez Zamawiajgcego kosztorys nakladczy i przedmiar robot.
Prosimy o informacje czy prace nie ujete w kosztorysach nakladczych niezbedne do
wykonania w celu osiggnigcia zadania inwestycyjnego i konieczne do wykonania z punktu
techniki i technologii bedqg objete dodatkowym zamowieniem.”

Odpowiedz:

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zaméwienia ma forme¢ ryczattowa. Zatgczony przedmiar
stanowi tylko dokument pomocniczy. Wykonawca ma prawo dowolnej zmiany pozycji
przedmiarowych. W cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ calkowity zakres prac ujetych w
dokumentacji projektowe;.



